
 
 

Výbor pro udržitelné municipality a Pracovní skupina pro MA21 při Radě vlády 

pro udržitelný rozvoj zvou všechny zájemce na prezentační a diskusní akce  

Kontroly realizace místní Agendy 21 v roce 2014.  

 

Kontroly MA21 proběhnou v souladu s pravidly metody místní Agenda 21 (MA21) 

v nejpokročilejších municipalitách v Česku, které v letošním roce obhajují kategorii „A“ 

nebo „B“ místní Agendy 21. 

Termíny Kontrol MA21 uvádíme níže. Více informací o akcích, ale také o dokumentech  

a aktivitách realizátorů MA21, naleznete na uvedené webové adrese. 
 

Účast na uvedených akcích může být zajímavou inspirací z praxe udržitelného rozvoje 

v regionech. Současně můžete přispět k objektivnímu hodnocení dosaženého stavu 

v jednotlivých místech České republiky. Uvítáme zpětnou vazbou pro orgány Rady vlády 

pro udržitelný rozvoj, které se zabývají udržitelným rozvojem municipalit.  
 
Těšíme se na shledanou v průběhu měsíce října 2014 v šesti nejpokročilejších městech, 

obcích a regionech, které aktivně realizují metodu MA21. 

 
 
TERMÍNY Kontrol MA21 v roce 2014  

01.10. Chrudim  

02.10. Křižánky  

06.10. Litoměřice  

07.10. Drahanská vrchovina  

08.10. Kopřivnice  

09.10. Vsetín  

Více informací k akcím a podklady ke kontrolám naleznete v celostátním přehledu Kontrol 

MA21: http://mistniagenda21.cz/kontrola 

 

 
 

 
Ing. Petr Švec  
předseda Výboru pro udržitelné municipality 

při Radě vlády pro udržitelný rozvoj 

 

Ing. arch. Marie Petrová  
tajemnice Pracovní skupiny pro MA21  

při Radě vlády pro udržitelný rozvoj 

 
Národní síť Zdravých měst ČR 
E-mail: svec@nszm.cz 
Tel: +420 602 500 639 
Web: www.mistniAgenda21.cz 
 

Ministerstvo životního prostředí 
E-mail: marie.petrova@mzp.cz 
Tel: +420 267 122 968 
Web: www.MA21.cz 
 

 

 

 

 

http://mistniagenda21.cz/kontrola
mailto:svec@nszm.cz
http://www.mistniagenda21.cz/
mailto:marie.petrova@mzp.cz
http://www.ma21.cz/

